
 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Żakini Średnia prędkość zw.: 33,52 km/h

M-ce
Nr 

startowy
UCI id Rocznik Nazwisko i imię Nazwa klubu

Czas 

przejazdu

Różnica 

czasu

1. 70 10076717684 2006 NOWICKA Dorota ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ 08:57,36 00:00,00

2. 54 10079368919 2006 JAŚNIEWSKA Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK GRUCZNO 09:40,09 00:42,73

3. 101 10082934576 2006 WIELGO Natalia RKS FAMILY ACTIVE 09:57,50 01:00,14

4. 100 10082918614 2006 GAJEWSKA Julia AMP UKS VICTORIA Radzymin 10:05,90 01:08,54

5. 55 10078190165 2006 WALECKA Natalia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK KIJEWO KRÓLEWSKIE 10:06,38 01:09,02

6. 104 123456 2006 KLAMUT Maria SZKÓŁKA KOLARSKA W ŁODZI PRZY KS SPOŁEM 10:09,03 01:11,67

7. 53 10078981929 2006 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 10:11,03 01:13,67

8. 78 10079370737 2006 MACHOWSKA Maja UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ 10:15,83 01:18,47

9. 103 10082918715 2006 LECHOWICZ Natalia AMP UKS VICTORIA Radzymin 10:16,24 01:18,88

10. 102 10082918816 2006 KASZEWSKA Wiktoria AMP UKS VICTORIA Radzymin 10:19,66 01:22,30

11. 82 10079371848 2006 GERC Oliwia UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO 10:22,22 01:24,86

12. 52 10078981727 2006 ZDUNEK Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 10:22,91 01:25,55

13. 56 10076698082 2006 MAZIARSKA Wiktoria ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA 10:23,53 01:26,17

14. 107 10077873604 2006 KUCHARSKA Jadwiga BELTA TEAM GDAŃSK 10:34,08 01:36,72

15. 51 10078979000 2007 DĘBICKA Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 10:45,16 01:47,80

16. 76 10080845137 2006 KWIATKOWSKA Wiktoria STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA 10:53,63 01:56,27

17. 57 10076698890 2006 JANKOWSKA Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA 11:02,08 02:04,72

18. 75 10056261394 2007 ZMUDZIŃSKA Antonina MKS - EMDEK BYDGOSZCZ 11:06,66 02:09,30

19. 83 10082153223 2007 BARCZYKOWSKA Kornelia UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 11:24,54 02:27,18

20. 105 456789 2007 SAMECKA Anna SZKÓŁKA KOLARSKA W ŁODZI PRZY KS SPOŁEM 11:33,06 02:35,70

21. 63 10076699092 2008 BĄKOWSKA Roksana ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA 11:54,91 02:57,55

22. 60 10076698183 2008 JANKOWSKA Oliwia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA 11:59,82 03:02,46

23. 58 10076697476 2008 WAŚNIOWSKA Agata ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA 12:01,61 03:04,25

24. 84 10082153324 2007 KUKOWSKA Julia UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 12:56,43 03:59,07

Komisja sędziowska

Kamiński Łukasz

Sudziarski Jerzy

Cegielski Ryszard

Bonas Andrzej

Bonas Dawid

Bonasz Krzysztof

                                         Gruta        9.06.2018 r.

                                                    JAZDA  INDYWIDUALNA  NA  CZAS

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,                                                                                                                                   

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

DYSTANS: 5 km                   TRASA: Gruta - Jasiewo - Gruta           



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Żak Średnia prędkość zw.: 33,9 km/h

M-ce
Nr 

startowy
UCI id Rocznik Nazwisko i imię Nazwa klubu

Czas 

przejazdu

Różnica 

czasu

1. 156 10079370838 2006 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ 09:04,01 00:00,00

2. 151 10079369929 2006 GAWARKIEWICZ Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ 09:15,02 00:11,01

3. 150 10079372151 2006 DOMIAN Karol UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ 09:16,43 00:12,42

4. 102 10078981424 2006 SIAŁKOWSKI Nikodem ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 09:20,58 00:16,57

5. 231 10082918210 2006 JANICKI Adam AMP UKS VICTORIA Radzymin 09:27,31 00:23,30

6. 203 10064438696 2006 PLEWAKO Julian K.L.K.S. "LIDER" SZTUM 09:28,58 00:24,57

7. 155 10079370636 2006 KUPIJAJ Adam UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ 09:36,08 00:32,07

8. 142 10080845541 2006 KAMIŃSKI Igor STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA 09:42,08 00:38,07

9. 154 10079370535 2006 KOWALSKI Artur UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ 09:46,96 00:42,95

10. 111 10078200572 2006 TYDA Kajetan ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 09:47,03 00:43,02

11. 114 10076700005 2007 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ 09:51,46 00:47,45

12. 226 10077873196 2006 SŁOMIŃSKI Dawid BELTA TEAM GDAŃSK 09:52,55 00:48,54

13. 165 10079372353 2006 KOWALSKI Wojciech UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO 09:54,23 00:50,22

14. 145 10080792290 2006 LIPIŃSKI Aleksander TKK PACIFIC TORUŃ - UKS SOKÓŁ WLK. RYCHNOWO 09:58,64 00:54,63

15. 130 10079919088 2006 KOWALSKI Oskar MKS - EMDEK BYDGOSZCZ 09:59,70 00:55,69

16. 152 10079370030 2006 GOŁĘBIEWSKI Bartłomiej UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ 10:01,50 00:57,49

17. 143 10080846955 2006 ADAMSKI Dawid STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA 10:02,50 00:58,49

18. 171 10078971219 2007 KŁÓTKOWSKI Jakub UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA 10:04,38 01:00,37

19. 140 10080844733 2007 GOŁAŚ Arkadiusz STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA 10:05,12 01:01,11

20. 222 10077875018 2006 POPOWICZ Aleksander BELTA TEAM GDAŃSK 10:06,02 01:02,01

21. 209 10077872590 2006 BARTNIK Kacper BELTA TEAM GDAŃSK 10:06,12 01:02,11

22. 109 10076697880 2006 SKOWRON Kamil ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA 10:06,37 01:02,36

23. 174 10060053185 2006 SZTANDARSKI Bartosz KLUB SPORTOWY SPRINT GRĘBOCIN 10:06,69 01:02,68

24. 214 214 2006 SADOWSKI Paweł UKS COPERNICUS TORUŃ - KS SPRINT GRĘBOCIN 10:13,29 01:09,28

25. 169 10079753582 2006 WIERZBOWSKI Igor UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO 10:15,80 01:11,79

26. 181 10082153829 2006 TALAREK Bartosz UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 10:20,79 01:16,78

27. 235 10082178279 2007 ŁUKOWICZ Nikodem GKS CARTUSIA BIKE ATELIER 10:21,00 01:16,99

28. 133 10082166660 2008 BONAS Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 10:21,54 01:17,53

29. 112 10081058941 2006 URBAN Błażej ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 10:23,68 01:19,67

30. 113 10076699702 2007 PIETRZAK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ 10:25,31 01:21,30

31. 153 10079370232 2007 KORNIAK Wiktor UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ 10:26,81 01:22,80

32. 175 10082152314 2007 GAŁUSZA Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 10:29,91 01:25,90

33. 189 10082265680 2006 WYDRA Krzysztof UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 10:35,41 01:31,40

34. 230 10082934677 2006 TABOR Filip AMP UKS VICTORIA Radzymin 10:40,38 01:36,37

35. 144 10080851403 2006 KWIATKOWSKI Maciej STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA 10:42,63 01:38,62

36. 107 10076701318 2006 PODGÓRNY Karol ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK ORLIK ROGÓŹNO 10:43,15 01:39,14

37. 146 10081057931 2007 PRUSKI Karol TKK PACIFIC TORUŃ - UKS SOKÓŁ WLK. RYCHNOWO 10:44,18 01:40,17

38. 177 10082151910 2006 TOKARSKI Miłosz MKS - EMDEK BYDGOSZCZ 10:45,81 01:41,80

39. 221 10080054787 2006 SOSIK Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS TANDEM GRUDZIĄDZ 10:46,75 01:42,74

40. 184 10082154233 2007 ZAJĄC Franciszek UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 10:47,48 01:43,47

41. 180 10082153627 2007 MACIEJEWSKI Gabriel UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 10:50,01 01:46,00

42. 139 10080844531 2007 CIBOROWSKI Nataniel STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA 10:53,35 01:49,34

43. 183 10082153728 2007 WALISZEWSKI Nikodem UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 10:58,38 01:54,37

44. 147 10081058234 2007 ŚLIWKA Jonasz TKK PACIFIC TORUŃ - UKS SOKÓŁ WLK. RYCHNOWO 10:58,91 01:54,90

45. 182 10082153930 2007 TALAREK Dawid UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 11:00,55 01:56,54

46. 136 10079932933 2007 ROHDE Piotr MKS - EMDEK BYDGOSZCZ 11:09,30 02:05,29

47. 119 10076702025 2006 MARCHLEWICZ Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ 11:11,60 02:07,59

48. 134 10079934549 2007 KAMIŃSKI Łukasz MKS - EMDEK BYDGOSZCZ 11:15,70 02:11,69

49. 204 10064438595 2007 ZABORONEK Hubert K.L.K.S. "LIDER" SZTUM 11:19,13 02:15,12

50. 220 10080045491 2007 MURGAŁA Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS TANDEM GRUDZIĄDZ 11:26,88 02:22,87

51. 179 10082153526 2006 KUKOWSKI Szymon UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 11:36,83 02:32,82

52. 186 10082265882 2006 GRUBECKI Kacper UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 11:41,88 02:37,87

53. 185 10082154031 2008 ZYGMUNT Jonatan UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 11:47,95 02:43,94

54. 210 10082704204 2006 JAROSZEWSKI Kacper K.L.K.S. "LIDER" SZTUM 11:48,45 02:44,44

Komisja sędziowska

Kamiński Łukasz

Sudziarski Jerzy

Cegielski Ryszard

Bonas Andrzej

Bonas Dawid

Bonasz Krzysztof

                                         Gruta        9.06.2018 r.

                                                    JAZDA  INDYWIDUALNA  NA  CZAS

DYSTANS: 5 km                   TRASA: Gruta - Jasiewo - Gruta           

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,                                                                                                                                   Kujawsko-

Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Młodziczka Średnia prędkość zw.: 34,55 km/h

M-ce
Nr 

startowy
UCI id Rocznik Nazwisko i imię Nazwa klubu

C

z

a

s 

Czas 

przejazdu

Różnica 

czasu

1. 2 10058458850 2005 DOMINIAK Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 08:41,40 00:00,00

2. 14 10058973960 2004 BONAS Kaja ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 08:43,65 00:02,25

3. 17 10058975879 2004 TRACKA Maja ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 08:49,00 00:07,60

4. 34 10079371747 2005 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO 08:53,23 00:11,83

5. 111 10056455802 2004 CHYLIŃSKA Zuzanna BELTA TEAM GDAŃSK 08:56,06 00:14,66

6. 6 10078190266 2005 STELMACH Katarzyna ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 08:57,01 00:15,61

7. 5 10058461274 2004 WRÓBLEWSKA Weronika ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 08:59,92 00:18,52

8. 33 10059181195 2004 NARKIEWICZ Oliwia UKS COPERNICUS TORUŃ 09:06,10 00:24,70

9. 35 10055522275 2004 KOWALSKA Agata UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO 09:08,32 00:26,92

10. 3 10078979707 2005 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 09:18,97 00:37,57

11. 31 10076343731 2005 KURZYŃSKA Katarzyna TKK PACIFIC TORUŃ - UKS SOKÓŁ WLK. RYCHNOWO 09:27,21 00:45,81

12. 41 10078974855 2005 RZESZOT Jagoda UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA 09:30,79 00:49,39

13. 1 10058460163 2005 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 09:31,21 00:49,81

14. 32 10076343630 2005 RYSIEWSKA Weronika TKK PACIFIC TORUŃ - UKS SOKÓŁ WLK. RYCHNOWO 09:36,18 00:54,78

15. 4 10078980515 2005 SĘK Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 09:36,59 00:55,19

16. 36 10079372656 2005 MARCINKOWSKA Martyna UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO 09:38,82 00:57,42

17. 38 10059170586 2004 PODGÓRSKA Zuzanna UKS CYKLIŚCI RYPIN 09:44,48 01:03,08

18. 106 10065495390 2004 KRZYCZKOWSKA Malwina AMP UKS VICTORIA RADZYMIN 09:53,00 01:11,60

19. 15 10078191074 2004 CHOJNOWSKA Oliwia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 09:58,15 01:16,75

20. 108 10077850261 2005 WOJCIESZEK Małgorzata BELTA TEAM GDAŃSK 10:00,04 01:18,64

21. 40 10078974350 2005 PILARSKA Róża UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA 10:03,76 01:22,36

22. 13 10076698486 2005 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA 10:14,29 01:32,89

23. 12 10076697577 2005 WAŚNIOWSKA Marta ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA 10:22,70 01:41,30

24. 21 10076717482 2005 OTOWICZ Maja ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ 10:33,61 01:52,21

25. 19 10076699294 2005 TREPKOWSKA Michel ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ROBACZKI ROBAKOWO 10:46,73 02:05,33

26. 7 10058974768 2004 JASYK Sandra ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK GRUCZNO 10:49,06 02:07,66

27. 18 10056384666 2005 OSTAŁOWSKA Zuzanna ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ROBACZKI ROBAKOWO 10:51,43 02:10,03

Komisja sędziowska

Kamiński Łukasz

Sudziarski Jerzy

Cegielski Ryszard

Bonas Andrzej

Bonas Dawid

Bonasz Krzysztof

                                         Gruta        9.06.2018 r.

                                                    JAZDA  INDYWIDUALNA  NA  CZAS

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,                                                                                                                                   

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

DYSTANS: 5 km                   TRASA: Gruta - Jasiewo - Gruta           



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Młodzik Średnia prędkość zw.: 39,47 km/h

M-ce
Nr 

startowy
UCI id Rocznik Nazwisko i imię Nazwa klubu

C

z

a

C

z

a

Czas 

przejazdu

Różnica 

czasu

1. 66 10063966733 2004 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS TORUŃ 07:36,92 00:00,00

2. 59 10059181401 2004 KACZOROWSKI FranciszekUKS COPERNICUS TORUŃ 07:49,09 00:12,17

3. 56 10060842222 2004 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS TORUŃ 07:51,16 00:14,24

4. 27 10056383555 2004 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ 08:00,35 00:23,43

5. 16 10056381232 2004 KOMOROWSKI Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA 08:01,54 00:24,62

6. 60 10063086760 2004 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS TORUŃ 08:03,14 00:26,22

7. 65 10055152059 2004 KASPRZYK Tomasz UKS COPERNICUS TORUŃ 08:03,38 00:26,46

8. 55 10055521366 2004 ŚLIWKA Tymoteusz TKK PACIFIC TORUŃ - UKS SOKÓŁ WLK. RYCHNOWO 08:17,09 00:40,17

9. 1 10058461072 2004 PAWŁOWSKI Adam ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 08:22,08 00:45,16

10. 202 10052982592 2004 FALKOWSKI Daniel K.L.K.S. "LIDER" SZTUM 08:24,25 00:47,33

11. 23 10076715664 2004 CZAPRAN Hubert ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ 08:28,57 00:51,65

12. 6 10079372050 2005 ZIELIŃSKI Kamil ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK GRUCZNO 08:28,88 00:51,96

13. 21 10076699803 2005 ŁUKASIK Szczepan ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ 08:28,94 00:52,02

14. 84 10062060479 2004 SEWERYŃSKI Dawid UKS CYKLIŚCI RYPIN 08:28,96 00:52,04

15. 93 10078977481 2005 FOSIŃSKI Jakub UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA 08:29,35 00:52,43

16. 79 10058964664 2004 STRZELECKI Filip UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO 08:31,39 00:54,47

17. 74 10058964866 2004 KASPAROW Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ - KOMETA OBROWO 08:32,16 00:55,24

18. 216 216 2004 RULEWICZ Sebastian AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 08:33,33 00:56,41

19. 76 10055522780 2004 WALENCIAK Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 08:39,52 01:02,60

20. 233 10056681023 2004 SKRZYPKOWSKI Jakub GKS CARTUSIA BIKE ATELIER 08:41,84 01:04,92

21. 44 10080706913 2004 WIERZCHOWSKI Kacper KS "SZOSA ŻNIN" - SZKÓŁKA KOLARSKA ŻNIN 08:42,41 01:05,49

22. 22 10076700207 2005 KUREK Wiktor ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ 08:42,46 01:05,54

23. 227 10056277966 2004 KLAMUT Andrzej KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 08:42,86 01:05,94

24. 13 10056381838 2004 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK ORLIK ROGÓŹNO 08:44,09 01:07,17

25. 14 10076701419 2005 GOLAU Wojciech ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK ORLIK ROGÓŹNO 08:46,41 01:09,49

26. 12 10062060782 2005 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK ORLIK ROGÓŹNO 08:51,16 01:14,24

27. 19 10058976182 2004 WASZEWSKI Marcin ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 08:54,10 01:17,18

28. 61 10059184532 2004 MARSKI Juliusz UKS COPERNICUS TORUŃ 08:56,77 01:19,85

29. 48 10056262509 2004 KULSKI Konrad MKS - EMDEK BYDGOSZCZ 09:00,51 01:23,59

30. 78 10079371444 2005 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO 09:03,88 01:26,96

31. 51 10077332424 2005 KACZMARZYK Jan STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA 09:08,98 01:32,06

32. 223 10056455394 2004 BORYNA Bartosz BELTA TEAM GDAŃSK 09:09,41 01:32,49

33. 52 10059174832 2004 WESOŁOWSKI Mateusz STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA 09:09,75 01:32,83

34. 82 10079374575 2005 ZIENTARSKI Bartosz UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO 09:12,32 01:35,40

35. 69 10077899165 2005 SZYMCZAK Wiktor UKS COPERNICUS TORUŃ 09:12,44 01:35,52

36. 62 10082166761 2004 WYDRA Dominik UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 09:19,92 01:43,00

37. 225 10063922980 2004 ORŁOWSKI Juliusz BELTA TEAM GDAŃSK 09:22,14 01:45,22

38. 63 10059182411 2004 PANKOWSKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ 09:22,57 01:45,65

39. 215 215 2005 RULEWICZ Wiktor AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU 09:22,77 01:45,85

40. 201 10053005531 2004 WYSOCKI Łukasz K.L.K.S. "LIDER" SZTUM 09:24,15 01:47,23

41. 70 10077899367 2005 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS TORUŃ 09:24,94 01:48,02

42. 229 10082918311 2005 KORNACKI Eryk AMP UKS VICTORIA Radzymin 09:26,47 01:49,55

43. 81 10079374373 2005 WIŚNIEWSKI Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO 09:31,58 01:54,66

44. 2 10058459759 2005 MALINOWSKI Miłosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 09:36,48 01:59,56

45. 75 10059279310 2004 LIPIŃSKI Oskar UKS COPERNICUS TORUŃ - KOMETA OBROWO 09:41,21 02:04,29

46. 37 10080717825 2004 ROSIN Jan KS "SZOSA ŻNIN" - SZKÓŁKA KOLARSKA ŻNIN 09:47,63 02:10,71

47. 89 10078971623 2005 KRAJEWSKI Dominik UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA 09:49,94 02:13,02

48. 224 10077849958 2005 SOBIERAJ Jan BELTA TEAM GDAŃSK 09:50,97 02:14,05

49. 24 10076701520 2005 SZYMAŃSKI Dariusz ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ 09:51,94 02:15,02

50. 17 10076698385 2005 WITOS Mateusz ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA 09:52,31 02:15,39

51. 85 10059169778 2004 BODENSZAC Kacper UKS CYKLIŚCI RYPIN 09:53,02 02:16,10

52. 77 10060053791 2004 TARKA Maciej UKS COPERNICUS TORUŃ - KS SPRINT GRĘBOCIN 09:55,64 02:18,72

53. 217 10080741467 2005 KAŹMIERCZAK Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS TANDEM GRUDZIĄDZ 09:57,63 02:20,71

54. 41 10080706812 2005 POCHOPIEŃ Norbert KS "SZOSA ŻNIN" - SZKÓŁKA KOLARSKA ŻNIN 10:02,63 02:25,71

55. 72 10077899670 2005 NOWAKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS TORUŃ 10:04,67 02:27,75

56. 20 10080582429 2005 JAROS Mikołaj ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 10:14,45 02:37,53

57. 234 10082178178 2004 PIOTROWSKI Oskar GKS CARTUSIA BIKE ATELIER 10:14,79 02:37,87

58. 68 10077899064 2005 KRAWCZYK Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ 10:18,74 02:41,82

59. 18 10078191579 2005 KRĘCISZ Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 10:21,18 02:44,26

60. 28 10056383757 2004 BIEGAJSKI Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ 10:23,28 02:46,36

61. 218 10080045289 2005 DOMŻALSKI Sylwester ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS TANDEM GRUDZIĄDZ 10:30,99 02:54,07

62. 232 10077904825 2005 DOMPKE Paweł GKS CARTUSIA BIKE ATELIER 10:46,01 03:09,09

63. 40 10080707317 2005 MURAWSKI Dominik KS "SZOSA ŻNIN" - SZKÓŁKA KOLARSKA ŻNIN 10:56,41 03:19,49

64. 213 10080707014 2005 KAUSA Mateusz KS "SZOSA ŻNIN" - SZKÓŁKA KOLARSKA ŻNIN 11:03,42 03:26,50

65. 219 10080045693 2005 SZTEMBORSKI Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS TANDEM GRUDZIĄDZ 11:20,90 03:43,98

Komisja sędziowska

                                                    JAZDA  INDYWIDUALNA  NA  CZAS

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,                                                                                                                                   

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

DYSTANS: 5 km                   TRASA: Gruta - Jasiewo - Gruta           

                                         Gruta        9.06.2018 r.



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Żakini

M-ce
Nr 

startowy
UCI id Rocznik Nazwisko i imię Nazwa klubu Pkt.

1. 70 10076717684 2006 NOWICKA Dorota ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ 26

2. 54 10079368919 2006 JAŚNIEWSKA Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK GRUCZNO 13

3. 53 10078981929 2006 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 4

4. 104 123456 2006 KLAMUT Maria SZKÓŁKA KOLARSKA W ŁODZI PRZY KS SPOŁEM 2

5. 55 10078190165 2006 WALECKA Natalia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK KIJEWO KRÓLEWSKIE 1

6. 56 10076698082 2006 MAZIARSKA Wiktoria ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

7. 78 10079370737 2006 MACHOWSKA Maja UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ

8. 100 10082918614 2006 GAJEWSKA Julia AMP UKS VICTORIA Radzymin

9. 101 10082934576 2006 WIELGO Natalia RKS FAMILY ACTIVE

10. 51 10078979000 2007 DĘBICKA Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

11. 103 10082918715 2006 LECHOWICZ Natalia AMP UKS VICTORIA Radzymin

12. 107 10077873604 2006 KUCHARSKA Jadwiga BELTA TEAM GDAŃSK

13. 52 10078981727 2006 ZDUNEK Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

14. 82 10079371848 2006 GERC Oliwia UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

15. 102 10082918816 2006 KASZEWSKA Wiktoria AMP UKS VICTORIA Radzymin

16. 57 10076698890 2006 JANKOWSKA Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

17. 105 456789 2007 SAMECKA Anna SZKÓŁKA KOLARSKA W ŁODZI PRZY KS SPOŁEM

Komisja sędziowska

Kamiński Łukasz

Cegielski Ryszard

Bonas Andrzej

Bonas Dawid

Bonas Krzysztof

                                         Łasin       9.06.2018 r.

                                                            KRYTERIUM   ULICZNE

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,                                                                                                                                   

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

DYSTANS: 10 km / 10 okrążeń trasy                   TRASA: Łasin Rynek → ul. 700-Lecia → Podmurna → 

                                                                                         Zamkowa → Kościelna → Rynek 



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Żak

M-ce
Nr 

startowy
UCI id Rocznik Nazwisko i imię Nazwa klubu Pkt.

1. 156 10079370838 2006 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ 22

2. 152 10079370030 2006 GOŁĘBIEWSKI Bartłomiej UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ 7

3. 150 10079372151 2006 DOMIAN Karol UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ 5

4. 102 10078981424 2006 SIAŁKOWSKI Nikodem ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 3

5. 154 10079370535 2006 KOWALSKI Artur UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ 3

6. 151 10079369929 2006 GAWARKIEWICZ Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ 3

7. 231 10082918210 2006 JANICKI Adam AMP UKS VICTORIA Radzymin 2

8. 133 10082166660 2008 BONAS Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 1

9. 165 10079372353 2006 KOWALSKI Wojciech UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

10. 109 10076697880 2006 SKOWRON Kamil ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

11. 114 10076700005 2007 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ

12. 209 10077872590 2006 BARTNIK Kacper BELTA TEAM GDAŃSK

13. 222 10077875018 2006 POPOWICZ Aleksander BELTA TEAM GDAŃSK

14. 226 10077873196 2006 SŁOMIŃSKI Dawid BELTA TEAM GDAŃSK

15. 155 10079370636 2006 KUPIJAJ Adam UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ

16. 171 10078971219 2007 KŁÓTKOWSKI Jakub UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA

17. 175 10082152314 2007 GAŁUSZA Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA

18. 153 10079370232 2007 KORNIAK Wiktor UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ

19. 111 10078200572 2006 TYDA Kajetan ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA

20. 235 10082178279 2007 ŁUKOWICZ Nikodem GKS CARTUSIA BIKE ATELIER

21. 169 10079753582 2006 WIERZBOWSKI Igor UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

22. 230 10082934677 2006 TABOR Filip AMP UKS VICTORIA Radzymin

23. 119 10076702025 2006 MARCHLEWICZ Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ

24. 113 10076699702 2007 PIETRZAK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ

25. 107 10076701318 2006 PODGÓRNY Karol ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK ORLIK ROGÓŹNO

26. 194 10082763616 2008 OLECH Seweryn ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK ORLIK ROGÓŹNO

Komisja sędziowska

Kamiński Łukasz

Cegielski Ryszard

Bonas Andrzej

Bonas Dawid

Bonas Krzysztof

                                         Łasin       9.06.2018 r.

                                                            KRYTERIUM   ULICZNE

DYSTANS: 10 km / 10 okrążeń trasy                   TRASA: Łasin Rynek → ul. 700-Lecia → Podmurna → 

                                                                                         Zamkowa → Kościelna → Rynek 

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,                                                                                                                                   

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Młodziczka

M-ce
Nr 

startowy
UCI id Rocznik Nazwisko i imię Nazwa klubu Pkt.

1. 14 10058973960 2004 BONAS Kaja ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 23

2. 17 10058975879 2004 TRACKA Maja ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 17

3. 2 10058458850 2005 DOMINIAK Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 2

4. 1 10058460163 2005 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 2

5. 36 10079372656 2005 MARCINKOWSKA Martyna UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO 1

6. 5 10058461274 2004 WRÓBLEWSKA Weronika ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 1

7. 34 10079371747 2005 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

8. 111 10056455802 2004 CHYLIŃSKA Zuzanna BELTA TEAM GDAŃSK

9. 33 10059181195 2004 NARKIEWICZ Oliwia UKS COPERNICUS TORUŃ

10. 4 10078980515 2005 SĘK Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

11. 3 10078979707 2005 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

12. 41 10078974855 2005 RZESZOT Jagoda UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA

13. 6 10078190266 2005 STELMACH Katarzyna ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

14. 38 10059170586 2004 PODGÓRSKA Zuzanna UKS CYKLIŚCI RYPIN

15. 13 10076698486 2005 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

16. 106 10065495390 2004 KRZYCZKOWSKA Malwina AMP UKS VICTORIA RADZYMIN

17. 108 10077850261 2005 WOJCIESZEK Małgorzata BELTA TEAM GDAŃSK

18. 40 10078974350 2005 PILARSKA Róża UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA

19. 7 10058974768 2004 JASYK Sandra ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK GRUCZNO

20. 12 10076697577 2005 WAŚNIOWSKA Marta ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

Komisja sędziowska

Kamiński Łukasz

Cegielski Ryszard

Bonas Andrzej

Bonas Dawid

Bonas Krzysztof

                                         Łasin       9.06.2018 r.

                                                            KRYTERIUM   ULICZNE

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,                                                                                                                                   

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

DYSTANS: 10 km / 10 okrążeń trasy                   TRASA: Łasin Rynek → ul. 700-Lecia → Podmurna         → 

Zamkowa → Kościelna → Rynek 



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Młodzik

M-ce
Nr 

startowy
UCI id Rocznik Nazwisko i imię Nazwa klubu Pkt.

1. 66 10063966733 2004 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS TORUŃ 31

2. 59 10059181401 2004 KACZOROWSKI Franciszek UKS COPERNICUS TORUŃ 26

3. 27 10056383555 2004 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ 5

4. 13 10056381838 2004 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK ORLIK ROGÓŹNO 4

5. 65 10055152059 2004 KASPRZYK Tomasz UKS COPERNICUS TORUŃ 2

6. 60 10063086760 2004 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS TORUŃ 1

7. 56 10060842222 2004 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS TORUŃ

8. 1 10058461072 2004 PAWŁOWSKI Adam ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

9. 16 10056381232 2004 KOMOROWSKI Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

10. 233 10056681023 2004 SKRZYPKOWSKI Jakub GKS CARTUSIA BIKE ATELIER

11. 14 10076701419 2005 GOLAU Wojciech ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK ORLIK ROGÓŹNO

12. 79 10058964664 2004 STRZELECKI Filip UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

13. 93 10078977481 2005 FOSIŃSKI Jakub UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA

14. 12 10062060782 2005 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK ORLIK ROGÓŹNO

15. 76 10055522780 2004 WALENCIAK Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 

16. 6 10079372050 2005 ZIELIŃSKI Kamil ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK GRUCZNO

17. 23 10076715664 2004 CZAPRAN Hubert ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ

18. 74 10058964866 2004 KASPAROW Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ - KOMETA OBROWO

19. 22 10076700207 2005 KUREK Wiktor ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ

20. 21 10076699803 2005 ŁUKASIK Szczepan ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ

21. 2 10058459759 2005 MALINOWSKI Miłosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

22. 84 10062060479 2004 SEWERYŃSKI Dawid UKS CYKLIŚCI RYPIN

23. 225 10063922980 2004 ORŁOWSKI Juliusz BELTA TEAM GDAŃSK

24. 19 10058976182 2004 WASZEWSKI Marcin ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA

25. 61 10059184532 2004 MARSKI Juliusz UKS COPERNICUS TORUŃ

26. 229 10082918311 2005 KORNACKI Eryk AMP UKS VICTORIA Radzymin

27. 215 215 2005 RULEWICZ Wiktor AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU

28. 81 10079374373 2005 WIŚNIEWSKI Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

29. 234 10082178178 2004 PIOTROWSKI Oskar GKS CARTUSIA BIKE ATELIER

30. 85 10059169778 2004 BODENSZAC Kacper UKS CYKLIŚCI RYPIN

31. 89 10078971623 2005 KRAJEWSKI Dominik UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA

32. 63 10059182411 2004 PANKOWSKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ

33. 216 216 2004 RULEWICZ Sebastian AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU

34. 224 10077849958 2005 SOBIERAJ Jan BELTA TEAM GDAŃSK

35. 70 10077899367 2005 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS TORUŃ

36. 17 10076698385 2005 WITOS Mateusz ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

37. 223 10056455394 2004 BORYNA Bartosz BELTA TEAM GDAŃSK

38. 82 10079374575 2005 ZIENTARSKI Bartosz UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

39. 20 10080582429 2005 JAROS Mikołaj ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA

40. 77 10060053791 2004 TARKA Maciej UKS COPERNICUS TORUŃ - KS SPRINT GRĘBOCIN

41. 72 10077899670 2005 NOWAKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS TORUŃ

42. 75 10059279310 2004 LIPIŃSKI Oskar UKS COPERNICUS TORUŃ - KOMETA OBROWO

43. 78 10079371444 2005 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

44. 18 10078191579 2005 KRĘCISZ Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA

45. 68 10077899064 2005 KRAWCZYK Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ

46. 232 10077904825 2005 DOMPKE Paweł GKS CARTUSIA BIKE ATELIER

Komisja sędziowska

Kamiński Łukasz

Cegielski Ryszard

Bonas Andrzej

Bonas Dawid

Bonas Krzysztof

                                                            KRYTERIUM   ULICZNE

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,                                                                                                                                   

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

DYSTANS: 15 km / 15 okrążeń trasy                   TRASA: Łasin Rynek → ul. 700-Lecia → Podmurna → 

                                                                                         Zamkowa → Kościelna → Rynek 

                                         Łasin       9.06.2018 r.



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Żakini

M-ce
Nr 

startowy
UCI id Rocznik Nazwisko i imię Nazwa klubu Czas

1. 70 10076717684 2006 NOWICKA Dorota ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ 0:17:21

2. 78 10079370737 2006 MACHOWSKA Maja UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ

3. 54 10079368919 2006 JAŚNIEWSKA Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK GRUCZNO

4. 100 10082918614 2006 GAJEWSKA Julia AMP UKS VICTORIA Radzymin

5. 101 10082934576 2006 WIELGO Natalia RKS FAMILY ACTIVE

6. 104 123456 2006 KLAMUT Maria SZKÓŁKA KOLARSKA W ŁODZI PRZY KS SPOŁEM

7. 107 10077873604 2006 KUCHARSKA Jadwiga BELTA TEAM GDAŃSK

8. 74 10059282845 2006 SAGANOWSKA Żaklina KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

9. 103 10082918715 2006 LECHOWICZ Natalia AMP UKS VICTORIA Radzymin

10. 82 10079371848 2006 GERC Oliwia UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

11. 51 10078979000 2007 DĘBICKA Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

12. 56 10076698082 2006 MAZIARSKA Wiktoria ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

13. 55 10078190165 2006 WALECKA Natalia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK KIJEWO KRÓLEWSKIE

14. 52 10078981727 2006 ZDUNEK Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

15. 102 10082918816 2006 KASZEWSKA Wiktoria AMP UKS VICTORIA Radzymin

16. 57 10076698890 2006 JANKOWSKA Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

17. 76 10080845137 2006 KWIATKOWSKA Wiktoria STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA

18. 83 10082153223 2007 BARCZYKOWSKA Kornelia UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN"

19. 79 10079372252 2007 MIKA Zofia UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ

20. 58 10076697476 2008 WAŚNIOWSKA Agata ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

21. 60 10076698183 2008 JANKOWSKA Oliwia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

22. 84 10082153324 2007 KUKOWSKA Julia UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN"

DNS 53 10078981929 2006 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

DNS 63 10076699092 2008 BĄKOWSKA Roksana ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

DNS 75 10056261394 2007 ZMUDZIŃSKA Antonina MKS - EMDEK BYDGOSZCZ

DNS 105 456789 2007 SAMECKA Anna SZKÓŁKA KOLARSKA W ŁODZI PRZY KS SPOŁEM

Do wyścigu zgłoszono 26 zawodniczek Komisja sędziowska

W wyścigu wystartowały 22 zawodniczki Kamiński Łukasz

Wyścig ukończyły 22 zawodniczki Cegielski Ryszard

Sudziarski Jerzy

Bonas Andrzej

Bonas Dawid

Bonas Krzysztof

                                         Słup       10.06.2018 r.

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,                                                                                                                                                                                

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

DYSTANS: 9 km / 1 okrążenie trasy                   TRASA: Słup → Jasiewo → Gruta → Orle → Słup 

Średnia prędkość zw.: 31,12 km/h

                                            WYNIKI



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Żak

M-ce
Nr 

startowy
UCI id Rocznik Nazwisko i imię Nazwa klubu

Czas 

przejazdu

1. 142 10080845541 2006 KAMIŃSKI Igor STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA 0:34:12

2. 102 10078981424 2006 SIAŁKOWSKI Nikodem ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

3. 150 10079372151 2006 DOMIAN Karol UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ

4. 154 10079370535 2006 KOWALSKI Artur UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ

5. 156 10079370838 2006 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ

6. 203 10064438696 2006 PLEWAKO Julian K.L.K.S. "LIDER" SZTUM

7. 230 10082934677 2006 TABOR Filip AMP UKS VICTORIA Radzymin

8. 231 10082918210 2006 JANICKI Adam AMP UKS VICTORIA Radzymin

9. 140 10080844733 2007 GOŁAŚ Arkadiusz STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA

10. 145 10080792290 2006 LIPIŃSKI Aleksander TKK PACIFIC TORUŃ - UKS SOKÓŁ WLK. RYCHNOWO

11. 174 10060053185 2006 SZTANDARSKI Bartosz KLUB SPORTOWY SPRINT GRĘBOCIN

12. 165 10079372353 2006 KOWALSKI Wojciech UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

13. 209 10077872590 2006 BARTNIK Kacper BELTA TEAM GDAŃSK

14. 152 10079370030 2006 GOŁĘBIEWSKI Bartłomiej UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ

15. 222 10077875018 2006 POPOWICZ Aleksander BELTA TEAM GDAŃSK

16. 151 10079369929 2006 GAWARKIEWICZ Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ

17. 153 10079370232 2007 KORNIAK Wiktor UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ

18. 155 10079370636 2006 KUPIJAJ Adam UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ

19. 143 10080846955 2006 ADAMSKI Dawid STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA

20. 159 10079372555 2006 WILIŃSKI Adam UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ

21. 171 10078971219 2007 KŁÓTKOWSKI Jakub UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA

22. 175 10082152314 2007 GAŁUSZA Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA

23. 119 10076702025 2006 MARCHLEWICZ Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ

24. 144 10080851403 2006 KWIATKOWSKI Maciej STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA

25. 181 10082153829 2006 TALAREK Bartosz UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN"

26. 226 10077873196 2006 SŁOMIŃSKI Dawid BELTA TEAM GDAŃSK

27. 109 10076697880 2006 SKOWRON Kamil ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

28. 133 10082166660 2008 BONAS Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA

29. 169 10079753582 2006 WIERZBOWSKI Igor UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

30. 147 10081058234 2007 ŚLIWKA Jonasz TKK PACIFIC TORUŃ - UKS SOKÓŁ WLK. RYCHNOWO

31. 112 10081058941 2006 URBAN Błażej ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA

32. 111 10078200572 2006 TYDA Kajetan ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA

33. 189 10082265680 2006 WYDRA Krzysztof UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN"

34. 107 10076701318 2006 PODGÓRNY Karol ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK ORLIK ROGÓŹNO

35. 146 10081057931 2007 PRUSKI Karol TKK PACIFIC TORUŃ - UKS SOKÓŁ WLK. RYCHNOWO

36. 180 10082153627 2007 MACIEJEWSKI Gabriel UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN"

37. 182 10082153930 2007 TALAREK Dawid UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN"

38. 164 10079372454 2008 PAWLIKOWSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ - SK SP32 TORUŃ

39. 204 10064438595 2007 ZABORONEK Hubert K.L.K.S. "LIDER" SZTUM

40. 139 10080844531 2007 CIBOROWSKI Nataniel STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA

41. 118 10076717078 2006 ROSADA Piotr ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ

42. 185 10082154031 2008 ZYGMUNT Jonatan UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN"

43. 184 10082154233 2007 ZAJĄC Franciszek UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN"

44. 210 10082704204 2006 JAROSZEWSKI Kacper K.L.K.S. "LIDER" SZTUM

45. 179 10082153526 2006 KUKOWSKI Szymon UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN"

DNS 113 10076699702 2007 PIETRZAK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ

DNS 114 10076700005 2007 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ

DNS 130 10079919088 2006 KOWALSKI Oskar MKS - EMDEK BYDGOSZCZ

DNS 134 10079934549 2007 KAMIŃSKI Łukasz MKS - EMDEK BYDGOSZCZ

DNS 136 10079932933 2007 ROHDE Piotr MKS - EMDEK BYDGOSZCZ

DNS 177 10082151910 2006 TOKARSKI Miłosz MKS - EMDEK BYDGOSZCZ

DNS 183 10082153728 2007 WALISZEWSKI Nikodem UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN"

DNS 186 10082265882 2006 GRUBECKI Kacper UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN"

DNS 194 10082763615 2008 OLECH Seweryn ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK ORLIK ROGÓŹNO

DNS 214 214 2006 SADOWSKI Paweł UKS COPERNICUS TORUŃ - KS SPRINT GRĘBOCIN

DNS 220 10080045491 2007 MURGAŁA Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS TANDEM GRUDZIĄDZ

DNS 221 10080054787 2006 SOSIK Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS TANDEM GRUDZIĄDZ

DNS 235 10082178279 2007 ŁUKOWICZ Nikodem GKS CARTUSIA BIKE ATELIER

Do wyścigu zgłoszono 58 zawodników Komisja sędziowska

W wyścigu wystartowało 45 zawodników Kamiński Łukasz

Wyścig ukończyło 45 zawodników Cegielski Ryszard

Sudziarski Jerzy

Bonas Andrzej

Bonas Dawid

Bonas Krzysztof

                                         Słup       10.06.2018 r.

                                            WYNIKI

DYSTANS: 18 km / 2 okrążenia trasy                   TRASA: Słup → Jasiewo → Gruta → Orle → Słup 

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,                                                                                                                                                                                

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Średnia prędkość zw.: 31,58 km/h



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Młodziczka Średnia prędkość zw.: 32,55 km/h

M-ce
Nr 

startowy
UCI id Rocznik Nazwisko i imię Nazwa klubu Czas

1. 17 10058975879 2004 TRACKA Maja ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA 00:33:11

2. 41 10078974855 2005 RZESZOT Jagoda UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA

3. 3 10078979707 2005 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

4. 36 10079372656 2005 MARCINKOWSKA Martyna UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

5. 28 10059283956 2004 WUDNIAK Julia KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

6. 111 10056455802 2004 CHYLIŃSKA Zuzanna BELTA TEAM GDAŃSK

7. 33 10059181195 2004 NARKIEWICZ Oliwia UKS COPERNICUS TORUŃ

8. 106 10065495390 2004 KRZYCZKOWSKA Malwina AMP UKS VICTORIA RADZYMIN

9. 1 10058460163 2005 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

10. 14 10058973960 2004 BONAS Kaja ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA

11. 35 10055522275 2004 KOWALSKA Agata UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

12. 108 10077850261 2005 WOJCIESZEK Małgorzata BELTA TEAM GDAŃSK

13. 5 10058461274 2004 WRÓBLEWSKA Weronika ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

14. 4 10078980515 2005 SĘK Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

15. 6 10078190266 2005 STELMACH Katarzyna ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

16. 31 10076343731 2005 KURZYŃSKA Katarzyna TKK PACIFIC TORUŃ - UKS SOKÓŁ WLK. RYCHNOWO

17. 40 10078974350 2005 PILARSKA Róża UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA

18. 32 10076343630 2005 RYSIEWSKA Weronika TKK PACIFIC TORUŃ - UKS SOKÓŁ WLK. RYCHNOWO

19. 13 10076698486 2005 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

20. 15 10078191074 2004 CHOJNOWSKA Oliwia ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA

21. 12 10076697577 2005 WAŚNIOWSKA Marta ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

22. 19 10076699294 2005 TREPKOWSKA Michel ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ROBACZKI ROBAKOWO

23. 7 10058974768 2004 JASYK Sandra ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK GRUCZNO

24. 38 10059170586 2004 PODGÓRSKA Zuzanna UKS CYKLIŚCI RYPIN

25. 18 10056384666 2005 OSTAŁOWSKA Zuzanna ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ROBACZKI ROBAKOWO

26. 22 10076717583 2005 ZIELIŃSKA Zuzanna ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ

DNF 2 10058458850 2005 DOMINIAK Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

DNF 21 10076717482 2005 OTOWICZ Maja ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ

DNS 20 10076714351 2005 JARNICKA Zuzanna ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ROBACZKI ROBAKOWO

DNS 29 10059283148 2005 KRAKOWSKA Katarzyna KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

DNS 34 10079371747 2005 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

Do wyścigu zgłoszono 31 zawodniczek Komisja sędziowska

W wyścigu wystartowało 28 zawodniczek Kamiński Łukasz

Wyścig ukończyło 26 zawodniczek Cegielski Ryszard

Sudziarski Jerzy

Bonas Andrzej

Bonas Dawid

Bonas Krzysztof

                                         Słup       10.06.2018 r.

                                            WYNIKI

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,                                                                                                                                                                                

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

DYSTANS: 18 km / 2 okrążenia trasy           TRASA: Słup → Jasiewo → Gruta → Orle → Słup 



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Młodzik Średnia prędkość zw.: 32,94 km/h

M-ce
Nr 

startowy
UCI id Rocznik Nazwisko i imię Nazwa klubu

C

z

a

Czas

1. 59 10059181401 2004 KACZOROWSKI Franciszek UKS COPERNICUS TORUŃ 00:49:11

2. 66 10063966733 2004 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS TORUŃ

3. 27 10056383555 2004 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ

4. 56 10060842222 2004 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS TORUŃ

5. 1 10058461072 2004 PAWŁOWSKI Adam ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

6. 227 10056277966 2004 KLAMUT Andrzej KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

7. 13 10056381838 2004 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK ORLIK ROGÓŹNO

8. 74 10058964866 2004 KASPAROW Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ - KOMETA OBROWO

9. 23 10076715664 2004 CZAPRAN Hubert ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ

10. 78 10079371444 2005 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

11. 93 10078977481 2005 FOSIŃSKI Jakub UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA

12. 60 10063086760 2004 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS TORUŃ

13. 65 10055152059 2004 KASPRZYK Tomasz UKS COPERNICUS TORUŃ

14. 202 10052982592 2004 FALKOWSKI Daniel K.L.K.S. "LIDER" SZTUM

15. 233 10056681023 2004 SKRZYPKOWSKI Jakub GKS CARTUSIA BIKE ATELIER

16. 46 10079758939 2004 LEWANDOWSKI Piotr KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

17. 21 10076699803 2005 ŁUKASIK Szczepan ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ

18. 52 10059174832 2004 WESOŁOWSKI Mateusz STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA

19. 70 10077899367 2005 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS TORUŃ

20. 216 216 2004 RULEWICZ Sebastian AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU

21. 69 10077899165 2005 SZYMCZAK Wiktor UKS COPERNICUS TORUŃ

22. 82 10079374575 2005 ZIENTARSKI Bartosz UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

23. 12 10062060782 2005 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK ORLIK ROGÓŹNO

24. 229 10082918311 2005 KORNACKI Eryk AMP UKS VICTORIA Radzymin

25. 19 10058976182 2004 WASZEWSKI Marcin ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA

26. 224 10077849958 2005 SOBIERAJ Jan BELTA TEAM GDAŃSK

27. 215 215 2005 RULEWICZ Wiktor AKADEMIA KOLARSKA W KOŁOBRZEGU

28. 76 10055522780 2004 WALENCIAK Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD 

29. 22 10076700207 2005 KUREK Wiktor ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ

30. 62 10082166761 2004 WYDRA Dominik UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN"

31. 84 10062060479 2004 SEWERYŃSKI Dawid UKS CYKLIŚCI RYPIN

32. 79 10058964664 2004 STRZELECKI Filip UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

33. 2 10058459759 2005 MALINOWSKI Miłosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ - LUKS GRODNO NOWOGRÓD

34. 17 10076698385 2005 WITOS Mateusz ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

35. 61 10059184532 2004 MARSKI Juliusz UKS COPERNICUS TORUŃ

36. 51 10077332424 2005 KACZMARZYK Jan STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA

37. 225 10063922980 2004 ORŁOWSKI Juliusz BELTA TEAM GDAŃSK

38. 63 10059182411 2004 PANKOWSKI Kacper UKS COPERNICUS TORUŃ

39. 89 10078971623 2005 KRAJEWSKI Dominik UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA

40. 81 10079374373 2005 WIŚNIEWSKI Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ - UKS KOMETA OBROWO

41. 91 10078973239 2005 ŁUKOWSKI Michał UKS CYKLIŚCI RYPIN / SZKÓŁKA KOLARSKA

42. 55 10055521366 2004 ŚLIWKA Tymoteusz TKK PACIFIC TORUŃ - UKS SOKÓŁ WLK. RYCHNOWO

43. 14 10076701419 2005 GOLAU Wojciech ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK ORLIK ROGÓŹNO

44. 77 10060053791 2004 TARKA Maciej UKS COPERNICUS TORUŃ - KS SPRINT GRĘBOCIN

45. 28 10056383757 2004 BIEGAJSKI Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ

46. 72 10077899670 2005 NOWAKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS TORUŃ

47. 20 10080582429 2005 JAROS Mikołaj ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA

48. 68 10077899064 2005 KRAWCZYK Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ

49. 201 10053005531 2004 WYSOCKI Łukasz K.L.K.S. "LIDER" SZTUM

50. 45 10079753077 2005 RÓŻYŃSKI Bartosz KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

51. 18 10078191579 2005 KRĘCISZ Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS OMEGA GRUTA

52. 25 10076701823 2004 SZULC Nikodem ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ

53. 26 10076701924 2005 SZYMAŃSKI Aleksander ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ

DNF 6 10079372050 2005 ZIELIŃSKI Kamil ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK GRUCZNO

DNF 16 10056381232 2004 KOMOROWSKI Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ - SK PŁUŻNICA

DNS 24 10076701520 2005 SZYMAŃSKI Dariusz ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS SZANIEC ŚWIECIE NAD OSĄ

DNS 37 10080717825 2004 ROSIN Jan KS "SZOSA ŻNIN" - SZKÓŁKA KOLARSKA ŻNIN

DNS 40 10080707317 2005 MURAWSKI Dominik KS "SZOSA ŻNIN" - SZKÓŁKA KOLARSKA ŻNIN

DNS 41 10080706812 2005 POCHOPIEŃ Norbert KS "SZOSA ŻNIN" - SZKÓŁKA KOLARSKA ŻNIN

DNS 44 10080706913 2004 WIERZCHOWSKI Kacper KS "SZOSA ŻNIN" - SZKÓŁKA KOLARSKA ŻNIN

DNS 48 10056262509 2004 KULSKI Konrad MKS - EMDEK BYDGOSZCZ

DNS 50 10079920708 2005 ROHDE Łukasz MKS - EMDEK BYDGOSZCZ

DNS 75 10059279310 2004 LIPIŃSKI Oskar UKS COPERNICUS TORUŃ - KOMETA OBROWO

DNS 85 10059169778 2004 BODENSZAC Kacper UKS CYKLIŚCI RYPIN

DNS 213 10080707014 2005 KAUSA Mateusz KS "SZOSA ŻNIN" - SZKÓŁKA KOLARSKA ŻNIN

DNS 217 10080741467 2005 KAŹMIERCZAK Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS TANDEM GRUDZIĄDZ

DNS 218 10080045289 2005 DOMŻALSKI Sylwester ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS TANDEM GRUDZIĄDZ

DNS 219 10080045693 2005 SZTEMBORSKI Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS TANDEM GRUDZIĄDZ

DNS 223 10056455394 2004 BORYNA Bartosz BELTA TEAM GDAŃSK

DNS 232 10077904825 2005 DOMPKE Paweł GKS CARTUSIA BIKE ATELIER

DNS 234 10082178178 2004 PIOTROWSKI Oskar GKS CARTUSIA BIKE ATELIER

Do wyścigu zgłoszono 71 zawodników Komisja sędziowska

W wyścigu wystartowało 55 zawodników Kamiński Łukasz

Wyścig ukończyło 53 zawodników Cegielski Ryszard

Sudziarski Jerzy

Bonas Andrzej

Bonas Dawid

Bonas Krzysztof

                                            WYNIKI

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, Gminny Ludowy Klub Sportowy w Grucie,                                                                                                                                                                                

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

DYSTANS: 27 km / 3 okrążenia trasy           TRASA: Słup → Jasiewo → Gruta → Orle → Słup 

                                         Słup       10.06.2018 r.


